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Podłoga interaktywna FunFloor
MOBILNY z Pakietem Rewalidacji

Cena brutto 16 000,00 zł

Cena netto 13 008,13 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Podłoga interaktywna FunFloor MOBILNY z Pakietem Rewalidacji

INTERAKTYWNE PODŁOGI FUNFLOOR DOSTĘPNE SĄ W RAMACH PROJEKTU “AKTYWNA TABLICA”

Program rządowy “Aktywna Tablica” umożliwia uzyskanie dofinansowania na zakup Interaktywnej Podłogi FunFloor w wysokości do 80% przy
20% wkładzie własnym organu prowadzącego placówkę.
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FunFloor Mobilny

Odpowiadając na życzenia naszych klientów powstał specjalny FunFloor w wersji mobilnej. Można go zamontować na bezpiecznym stabilnym
statywie z gumowymi kółkami albo przymocować na stałe do ściany. Jest to pierwszy produkt stworzony we współpracy z firmą Acer. Dzięki
zastosowaniu szerokokątnego projektora obraz wielkości 270cm x 200cm uzyskujemy z wysokości 185cm. FunFloor Mobilny zawiera 210 gier,
wyposażony jest w 4 pakiety gier FUN (50 gier), EDU (50 gier), EKOLOGIA (10 gier) oraz JĘZYK ANGIELSKI (100 gier).
Istnieje możliwość wzbogacenia FunFloor Mobilnego o dodatkowe pakiety gier nawet do 300 gier oraz zamówienie pisaków interaktywnych,
które również są obsługiwane w tej wersji.
 

Pakiety gier

FunFloor Mobilny zawiera 3 pakiety tematyczne, w których jest razem 110 gier:

Pakiet EDU 50 – pakiet stworzony w oparciu o podstawę programową Ministra Edukacji Narodowej do nauki w przedszkolach. Tworząc ten
pakiet położyliśmy nacisk na edukację najmłodszych i rozwój wszystkich podstawowych obszarów, od kształtowania umiejętności społecznych,
naukę higieny, promocję zdrowia jak również poznawanie cyferek, literek, dźwięków aż po elementy geografii. Po za przedszkolami pakiet EDU
jest używany bardzo często w klasach 1-3.

Pakiet FUN 50 – zróżnicowany zestaw gier zabawowo-sportowych, który pokazuje największe możliwości interaktywnej podłogi. Piłka nożna,
łapanie pingwinów, odkrywanie skarbów pod piaskiem to doskonały przerywnik w nauce ale również główna atrakcja w salach zabaw.

Pakiet EKOLOGIA 10 – pakiet Ekologia stworzony został aby edukować i zwiększać świadomość ekologiczną. Pakiet zawiera 10 gier
związanych z segregacją, sprzątaniem i rozkładaniem się odpadów. Gry ekologiczne mają za zadanie zaszczepić nawyk dbania o naszą planetę.

Pakiet JĘZYK ANGIELSKI 100 – pakiet Język Angielski został przygotowany przez grono doświadczonych filologów i tłumaczy w taki sposób,
żeby korzystać z niego mogły zarówno dzieci przedszkolne jak i uczniowie szkół podstawowych. Pakiet zawiera 100 gier podzielone na 30
działów. Każdy z nich zakończony jest testem Einsteina, podczas którego można utrwalić zdobytą wiedzę. Opracowany pakiet zawiera bogate
słownictwo (ponad 500 słówek), co czyni go świetnym narzędziem do nauki języka angielskiego.

Pakiet Rewalidacja i Terapia jest zestawem interaktywnych ćwiczeń wspomagających usprawnianie zaburzonych funkcji i rozwój percepcji.
Jednocześnie wspomaga koncentrację uwagi opartą na analizatorze wzrokowo-kinestetycznym. Stanowi niezastąpioną pomoc merytoryczną,
gdyż jest opracowany w oparciu o badania naukowe, wiedzę oraz własne doświadczenia z pracy terapeutycznej z dziećmi przejawiającymi
deficyty rozwojowe. W znacznym stopniu ułatwia pracę nauczycielowi uatrakcyjniając prowadzone zajęcia poprzez min. wzbudzanie ciekawości,
bazowanie na zasobach dziecka oraz stopniowe przechodzenie do wyższego poziomu.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl
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tel. 533 331 456
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